[image: Распоряжение]Об утверждении перечня должностных лиц администрации Калининского района
Санкт-Петербурга, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Во исполнение постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 13.04.2020 № 29-пг
«О мерах по реализации части 6.4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях»:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Калининского района Санкт-Петербурга, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Глава                                                                                                                     В.А.Пониделко

Книзель С.Г.
576 99 52

Приложение
к распоряжению администрации

от _________________ № ____________

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Калининского района Санкт-Петербурга, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

Первый заместитель главы администрации

Заместители главы администрации

Отдел экономического развития:
начальник отдела экономического развития;
главный специалист отдела экономического развития;
ведущий специалист отдела экономического развития;
специалист 1-й категории отдела экономического развития

Отдел строительства и землепользования:
начальник отдела строительства и землепользования;
главный специалист отдела строительства и землепользования;
ведущий специалист отдела строительства и землепользования;
специалист 1-й категории отдела строительства и землепользования

Отдел районного хозяйства:
начальник отдела районного хозяйства;
главный специалист отдела районного хозяйства;
ведущий специалист отдела районного хозяйства;
специалист 1-й категории отдела районного хозяйства

Отдел благоустройства и экологии:
начальник отдела благоустройства и экологии;
главный специалист отдела благоустройства и экологии;
специалист 1-й категории отдела благоустройства и экологии;
Сектор экологии:
начальник сектора экологии отдела благоустройства и экологии;
ведущий специалист сектора экологии отдела благоустройства и экологии;
специалист 1-й категории сектора экологии отдела благоустройства и экологии;
Сектор благоустройства и дорожного хозяйства:
начальник сектора благоустройства и дорожного хозяйства отдела благоустройства
и экологии;
специалист 1-й категории сектора благоустройства и дорожного хозяйства отдела благоустройства и экологии

Отдел по вопросам законности, правопорядка и безопасности:
начальник отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности;
заместитель начальника отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности;
главный специалист отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности;
ведущий специалист отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности;
специалист 1-й категории отдела по вопросам законности, правопорядка
и безопасности
Отдел организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления:
начальник отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления;
главный специалист отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления;
ведущий специалист отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления

Отдел физической культуры и спорта:
начальник отдела физической культуры и спорта;
главный специалист отдела физической культуры и спорта;
специалист 1-й категории отдела физической культуры и спорта

Отдел молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями:
начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями;
главный специалист отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями;
специалист 1-й категории отдела молодежной политики и взаимодействия
с общественными организациями

Отдел потребительского рынка:
начальник отдела потребительского рынка;
главный специалист отдела потребительского рынка;
специалист 1-й категории отдела потребительского рынка

Отдел социальной защиты населения:
Сектор по делам инвалидов:
начальник сектора по делам инвалидов отдела социальной защиты населения

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf